
※旅行代金には諸税・サービス料が含まれています。※旅行代金には諸税・サービス料が含まれています。

予約について

このパンフレット記載の基本代金にはユニバーサル・スタジオ・ジャパンのスタジオ・パスは含まれておりません。ご旅行のお申込と同時にお求めください。
■ユニバーサル・スタジオ・ジャパン・チケット料金表

※スタジオ・パスについては、入場
日によって価格が異なります。詳
細は販売窓口またはユニバーサ
ル・スタジオ・ジャパン公式WEB
サイト（下記コードよりサイトに接
続できます）をご確認ください

●ユニバーサル・スタジオ・ジャパンに関する情報は、2024年5月現在のものです。予告なく変更することがあります。●キャリーケース等の大型荷物は、オフィシャルホテルへ宿泊前後のお預けが可能です。パークへ
は持ち込めませんので、ご協力をお願いします。●イベント、アトラクション、レストラン、ショップなどは、季節や天候などにより、予告なく内容や営業時間の変更、または中止およびクローズする場合があります。●アト
ラクションによっては、年齢や身長、健康上の理由により、ご利用基準を設けています。詳しくはユニバーサル・スタジオ・ジャパン公式WEBサイトをご確認ください。●営業時間はユニバーサル・スタジオ・ジャパン公式
WEBサイト（www.usj.co.jp）をご確認ください。

※ユニバーサル年間パスへのアップグレードについては、インフォメーションセンター TEL0570-20-0606（※一部のIP電話からは利用できません。ご了承ください）、公式WEBサイト www.usj.co.jpで
ご確認ください※価格などは予告なく変更する場合があります※チケットは数量限定での販売となります。一部日程は販売を中止する場合があります※3歳以下の幼児は無料です
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備　考
●入場当日アトラクション(一部有料アトラクションを除く)を体験できるパス●パーク指定の障がい者手帳をお持ちの方
は、本人および付き添い者1名に限り、大人￥4,273（税抜） ￥4,700（税込）、子ども￥2,910（税抜） ￥3,200（税込）で障が
い者向け割引スタジオ・パスを購入できます（シニア価格の設定はありません））

7,000円～
（7,700円～）

5,091円～
（5,600円～）

7,819円～
（8,600円～）

税抜
（税込）

1デイ・
スタジオ・パス

対象期間：～2024年9月30日（月）※初回入場日基準
●連続した2日(1日目は15：00以降入場可、2日目は終日入場可）、アトラクション(一部有料アトラクションを除く)を体験で
きるパス

7,819円～
（8,600円～）

11,910円～
（13,100円～）

税抜
（税込）

●連続した2 日、アトラクション(一部有料アトラクションを除く)を体験できるパス9,637円～
（10,600円～）

14,819円～
（16,300円～）

税抜
（税込）

シニア/65歳以上子ども/4～11歳大人/12歳以上税券　種

1.5デイ・
スタジオ・パス

2デイ・
スタジオ・パス

－

－

ユニバーサル・スタジオ・
ジャパンへの旅
ユニバーサル・スタジオ・ユニバーサル・スタジオ・ユニバーサル・スタジオ・ユニバーサル・スタジオ・
ジャパンへの旅ジャパンへの旅ジャパンへの旅ジャパンへの旅

●スーパー・ニンテンドー・ワールドへのご入場には、「エリア入場確約券」「エリア入場整理券/抽選券」が必要です。※当日の状況により早期に「エリア入場整理券」の配布を終了する
場合があります。また「エリア入場確約券」「エリア入場整理券/抽選券」なしに入場可能な場合もあります。●エリア内では、アトラクション、レストラン、ショップ、フォトサービスの受付
を終了、中断している場合があります。●詳しくはユニバーサル・スタジオ・ジャパン公式WEBサイトをご確認ください。

スーパー・ニンテンドー・ワールド™
#WE ARE MARIO  アソビの本能、解き放て！

宿泊プラン



■個人旅行／添乗員の同行はありません。※予告なく設定中止の場合がございます。※お客様に旅行サービスの
提供をうけるために必要なクーポン券をお渡しいたしますので、手続きはお客様ご自身で行っていただきます。

■最少催行人員／2名様（おとな1名以上を含む）
■食事条件／朝食付
■行程

■旅行代金の設定にあたっては、おとな＝１２歳以上、こども＝６～１１歳、幼児＝３～５歳となります。
■旅行代金には諸税・サービス料が含まれています。
■ご旅行中に、お客様のご都合で使用されなかったクーポン券類の払い戻しは一切出来ませんので、あらかじめ
ご了承ください。
■洋室を3名様以上で1室ご利用の場合は、エキストラベッド（簡易ベッド・ソファーベッド等）をご利用いただく場
合がございます。

1
2
ご自宅又は前泊箇所………………交通費（お客様ご負担）………………宿泊箇所
宿泊箇所………………交通費（お客様ご負担）………………ご自宅又は後泊箇所

■設定期間2024年8月1日（木）　 9月30日（月）

同じホテルに連泊の場合、特に記載のない限り1泊目より表示の金額を割引いたします。※いずれの宿泊
日も人数・氏名・客室タイプ・食事条件などを変更された場合、割引特典の対象外となります。

この旅行条件は2024年4月1日を基準としています。又、旅行代金は2024年4月1日現在の
有効な運賃・規則を基準として算出しています。

https://fj-t.co.jp/

宿泊プラン
３日前～2日前

30%
前日
40%

当日の解除
50%

旅行開始後又は無連絡不参加
100%

旅行代金

お申込金

3万円未満

6,000円以上

6万円未満

12,000円以上

10万円未満

20,000円以上

15万円未満

30,000円以上

15万円以上

旅行代金の20％以上

国内旅行傷害保険加入のおすすめ
お申込みの際には、旅行条件書（全文）をお渡しいたしますので、事前に内容をご確認の上お申込み下さい。

観光庁長官登録旅行業第895号

愛媛県松山市宮西1-5-10 フジグラン松山別棟2F

連泊割引
0,000円引

ご宿泊日の60日前（早割60）・45日前（早割45）までにお申込みの場合、表示の金額を割引いたします。
※早割の適用期日以降に人数・氏名・客室タイプ・食事条件などを変更された場合、割引特典の対象外と
なります。

早割60・45
0,000円引

■掲載の客室写真は一例です。ご利用人数によっては、掲載のものと異なる場合があります。
■お食事がバイキング料理の施設の場合、添い寝・食事なしの幼児（6歳未満）については、別途料金が必要な場
合がございます。現地にてお支払いください。
■特に記載のない限り、ベッド１台につき添い寝のお子様は１名のみとなります。（ただし、エキストラベッドは除
きます。）
■ご希望のプランが満員の場合もございます。予めご了承下さい。

〈割引マークのご案内〉

ユニバーサル・スタジオ・ジャパン オフィシャルホテル

ザ パーク フロント ホテル
アット ユニバーサル・スタジオ・ジャパン

S240501-0-△△△△△-○○-◇◇◇　△施設5ケタコード　○（割引マスタ  00=基本　02=早割60　03=早割45　07=連割割引）  ◇（素材マスタ：各ホテル欄参照）販売店

ユニバーサル・スタジオ・ジャパン オフィシャルホテル

ザ パーク フロント ホテル
アット ユニバーサル・スタジオ・ジャパン
パークに最も近い、東急ホテルズ運営のオフィシャルホテル。

ユニバーサル・スタジオ・ジャパン オフィシャルホテル

ホテル京阪 ユニバーサル・タワー
ユニバーサル・スタジオ・ジャパン オフィシャルホテル

ホテル京阪 ユニバーサル・タワー
31階に天然展望温泉（有料）も備えたシティリゾートホテル。

I　N 15：00
交通 JRユニバーサルシティ駅から徒歩約１分
朝食 和洋ブッフェ／レストラン

※併用不可

OUT 12：00

早割60

1,500円引
お一人様

早割45

1,000円引
お一人様

連泊割引

500円引
お一人様

■基本代金　お一人様／１泊朝食付 ※おとな・こども同額
下記基本代金に表面記載のユニバーサル・スタジオ・ジャパン チケット料金を加算してください。旅行代金

素材マスタ：基本000 素材マスタ：基本000、朝食なし007CD:43257　ハツテ CD:42180　ハツテ

I　N 15：00
交通 JRユニバーサルシティ駅から徒歩約１分
朝食 和洋バイキング／レストラン又は宴会場

※お食事場所の指定不可
※状況により提供方法が変更になる場合があります。
※館内レストランをご利用の方で食材によるアレルギー
　をお持ちの方は、事前にホテルへご連絡ください。

※併用不可

OUT 11：00

早割60

1,500円引
お一人様

早割45

1,000円引
お一人様

連泊割引

1,500円引
お一人様

スーペリアフロアパークビューファミリールーム

A B C D E F G

スーペリアフロアシティハリウッドツイン

リニューアルスタンダードルーム リニューアルスーペリアトリプル

スーペリア
フロア

リニューアルスタンダードルーム
リニューアルスーペリアトリプル

定員
2・3名
3・4名

広さ
25㎡
37㎡

正ベッド数
95～97㎝×2台
95～97㎝×3台

エキストラベッド数
95～97㎝×1台
95～97㎝×1台

ハリウッド
○
○

●ユニバーサル・スタジオ・ジャパンとホテル京阪 ユニバーサル・タワーの
　コラボグッズ！パークの人気者スヌーピーの
　便利なミニポーチ付♪
　小物やおやつを入れたり実用性バツグン！
　 ※滞在中１室につき１つ※デザインや内容は変更になる場合があります。
●スーペリアはバス・トイレがセパレート！
　洗い場付きのバスルームはご家族やグループに便利

15,500 
16,600 
15,500 
17,300 
19,600 

17,200 
19,000 
17,300 
19,600 
22,000 

20,200 
23,200 
20,800 
23,100 
26,000 

21,600 
25,700 
24,500 
26,900 
31,000 

24,100 
28,300 
28,300 
30,700 
33,600 

26,000 
30,800 
29,000 
32,000 
36,700 

27,900 
34,400 
32,100 
35,000 
40,400 

3名1室

2名1室

4名1室

3名1室

2名1室

スーペリアフロア
シティハリウッド

ツイン

スーペリアフロア
パークビュー
ファミリールーム

部屋タイプ シーズン

朝食なし

■宿泊日カレンダー

■基本代金　お一人様／１泊朝食付 ※おとな・こども同額
下記基本代金に表面記載のユニバーサル・スタジオ・ジャパン チケット料金を加算してください。旅行代金

A B C D E F G

10,600 
12,800 
10,200 
11,800 

12,500 
15,200 
12,100 
14,100 

14,500 
18,000 
13,900 
16,200 

16,400 
20,400 
15,800 
18,700 

18,300 
23,000 
18,000 
21,300 

19,100 
24,300 
19,500 
23,100 

21,100 
26,900 
21,500 
25,700 

H

23,300 
30,000 
23,900 
28,800 

3名1室

2名1室

4名1室

3名1室

リニューアル
スタンダード
ルーム

リニューアル
スーペリア
トリプル

部屋タイプ シーズン

天然展望温泉（有料）
を完備 ※詳しくはホテルフロント

　にてご確認ください。

ミニポーチ（イメージ）

天然展望温泉「スパーク」（イメージ）

●ホテルオリジナルグッズをご用意※滞在中１室につき１つ
●朝食券をブッフェレストラン「アーカラ」で利用できる2,000円分の利用券に変更OK
　 ※レストラン貸切日を除く　※レストランメニュー・営業時間が変更になる場合があります。

●全室バス・トイレがセパレート！洗い場付きのバスルームはご家族やグループに便利

お一人様2,000円引 （おとな・こども同額）

全室禁煙部屋タイプ
シティハリウッドツイン

パークビューファミリールーム

定員
2・3名
2～4名

広さ
30～34㎡
40～45.5㎡

正ベッド数
122㎝×2台
122㎝×2台

エキストラベッド数
122㎝×1台
102㎝×1～2台

ハリウッド
○
△

全室禁煙部屋タイプ

■宿泊日カレンダー
木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月

8月 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31
D E F E E E E E F G G G G G F F F D D D D D D D C C B B B B D

9月 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
A A A A A B D A A A A A C G F A A A A C G F A A A A C E A A

木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月

8月 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31
E F G F F F F F G H H H H G F F G F F E E E E F D D C C C C D

9月 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
A A A A B C F B B B B B C H G B B B B C H G B B B B C F B B


